
PROGRAMA SGU PLAN
SALON/ SALA 

CÓMPUTO
Laboratorio

HRS/S
EM

LUN MAR MIER JUEV VIER SAB
CLAVE DE 
MATERIA

MATERIA TITULO APELLIDOS Y NOMBRE COORDINADOR

Medicina 
Dental 500 2021 STL 106 CAD 7.5

07:15 - 
08:45   
08:45 - 
10:15

07:15 - 
08:45   
08:45 - 
10:15

10:30 - 

12:00

MD101720

Clínica de Prótesis 

Removible y Fija 

ESP. Andreu Almanza Eduardo 
Gonzalo José Luis Ureña

Medicina 
Dental 500 2021

STL 106                
         

10:30 - 12:00
CAD 7.5

10:30 - 
12:00    
12:00 - 
13:30  
13:30 - 
15:00   
15:00 - 
16:30   
16:30 - 
18:00

MD101120

Clínica de rehabilitación

Lic. Herrera Anda Ana Guadalupe José Luis Ureña

Medicina 
Dental 500 2021 STL 106

Lab. Simulación                                 
                             
          7:15 - 

8:45

3

07:15 - 
08:45   
08:45 - 
10:15

MD101320

Endodoncia

ESP. Campos Torres Carla Elena José Luis Ureña

Medicina 
Dental 500 2021 STL 106 1.5

10:30 - 
12:00

MD051320
Salud Pública Bucal

Dr. Campirano Nuñez Alvaro 
Fabricio José Luis Ureña

Medicina 
Dental 500 2021 STL 106 Lab. Simulación 3

12:00 - 
13:30   
13:30 - 
15:00

MD101520

Técnicas quirúrgicas

ESP. Krings Arratia Johann José Luis Ureña

Medicina 
Dental 500 2021

STL 106                
         

10:30 - 12:00
3

15:45- 
17:15 y 
17:15 a 
18:45 

MD101220

Urgencias médico 

estomatológicas

ESP. Krings Arratia Johann José Luis Ureña

Medicina 
Dental 500 2021 salón CAD 0.313

12:00 a 
7:30

MD101120
Clinica de Rehabilitación

Maestra Alma Margarita García José Luis Ureña

Medicina 
Dental 500 2021 salón CAD 0.313

10:30 a 
18:15

MD101720
Clínica de Prótesis 

removible y Fija
Posgrado José Luis Ureña

CUATRIMESTRE: 25 - 1 

DIAS Y HORAS

Sunday, July 21, 2024VERSIÓN AL DIA: 

ESCUELA DE ALTOS ESTUDIOS EN SALUD 


